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2015-037

延边石岘白麓纸业股份有限公司

关于参股公司被裁定破产的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2015年7月22日，延边石岘白麓纸业股份有限公司（以下简称“本公司” ）2015年第一次临时股东大

会审议通过了将本公司现有的全部资产和负债，以2015年6月30日为基准日经审计评估后的净资产作为

出资设立延边石岘双鹿实业有限责任公司的议案，本公司全部业务转入新公司的运营体系。

延边双鹿化纤有限公司（以下简称“双鹿化纤” ），注册资本为8163.3万元，本公司持有的股份占其

总股本的49%。双鹿化纤于2015年8月31日完成了股东变更，即持有双鹿化纤49%股份的股东由本公司变

更为延边石岘双鹿实业有限责任公司。

本公司近日收到双鹿化纤转来的吉林省龙井市人民法院民事裁定书（2015）龙民二破字第1-1号，

该裁定书内容如下：

申请人：通化县大安灰石总厂因被申请人双鹿化纤不能清偿到期债务，向本院申请宣告被申请人双

鹿化纤破产。 经本院审查认为申请人通化县大安灰石总厂提出的破产申请理由符合破产法的规定。 依照

《最高人民法院<关于审理企业破产案件若干问题的规定>》 第十条，《中华人民共和国民事诉讼法》第

一百五十四条第一款第（五）项之规定，裁定如下：

决定受理申请人通化县大安灰石总厂请求宣告被申请人双鹿化纤破产的申请。本裁定送达后立即生

效。

双鹿化纤为延边石岘双鹿实业有限责任公司的全资子公司，将不影响本公司重大资产出售、现金购

买资产暨关联交易方案与实施。

本公司将会根据双鹿化纤的破产进程及时履行相应的信息披露义务，《中国证券报》、《上海证券

报》及上海证券交易所网站为公司选定的信息披露媒体，本公司披露的信息以上述媒体为准，敬请广大投

资者注意投资风险。

特此公告。

延边石岘白麓纸业股份有限公司董事会

2015年9月10日

证券代码：

600462

证券简称：石岘纸业 公告编号：
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延边石岘白麓纸业股份有限公司

2015

年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间：2015年9月10日

(二)股东大会召开的地点：吉林省图们市石岘镇公司三楼会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 39

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 71,103,527

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 13.32

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次会议由公司董事会召集，公司董事长郑艳民先生主持会议。 会议采用现场投票和网络投票相结

合的表决方式。 本次会议的召开和召集符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事9人，出席7人，独立董事冯茹梅女士、金义善女士因工作原因未能出席会议；

2、公司在任监事3人，出席3人；

3、公司董事会秘书崔文根先生出席了本次会议，公司部分高级管理人员及见证律师列席了会议。

二、议案审议情况

(一)非累积投票议案

1、议案名称：关于公司重大资产出售、现金购买资产暨关联交易符合相关法律法规的议案；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 71,103,522 99.99 5 0.01 0 0.00

2、议案名称：关于公司重大资产出售、现金购买资产暨关联交易的方案的议案；

2.01议案名称：本次重大资产重组的整体方案；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 71,103,522 99.99 5 0.01 0 0.00

2.02议案名称：本次重大资产出售之标的资产；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 71,103,522 99.99 5 0.01 0 0.00

2.03议案名称：本次重大资产出售之交易方式；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 71,103,522 99.99 5 0.01 0 0.00

2.04议案名称：本次重大资产出售之交易对方；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 71,103,522 99.99 5 0.01 0 0.00

2.05议案名称：本次重大资产出售之交易价格；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 71,103,522 99.99 5 0.01 0 0.00

2.06议案名称：本次重大资产出售之定价参考；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 71,103,522 99.99 5 0.01 0 0.00

2.07议案名称：本次重大资产出售之期间损益；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 71,103,522 99.99 5 0.01 0 0.00

2.08议案名称：本次重大资产出售之相关资产办理权属转移的合同义务和违约责任；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 71,103,522 99.99 5 0.01 0 0.00

2.09议案名称：本次重大资产出售之生效条件；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 71,103,522 99.99 5 0.01 0 0.00

2.10议案名称：现金购买资产之标的资产；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 71,103,522 99.99 5 0.01 0 0.00

2.11议案名称：现金购买资产之交易方式；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 71,103,522 99.99 5 0.01 0 0.00

2.12议案名称：现金购买资产之交易对方；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 71,103,522 99.99 5 0.01 0 0.00

2.13议案名称：现金购买资产之交易价格；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 71,103,522 99.99 5 0.01 0 0.00

2.14议案名称：现金购买资产之定价参考；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 71,103,522 99.99 5 0.01 0 0.00

2.15议案名称：现金购买资产之期间损益；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 71,103,522 99.99 5 0.01 0 0.00

2.16议案名称：现金购买资产之相关资产办理权属转移的合同义务和违约责任；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 71,103,522 99.99 5 0.01 0 0.00

2.17议案名称：现金购买资产之生效条件；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 71,103,522 99.99 5 0.01 0 0.00

2.18议案名称：本次重大资产重组的整体方案的决议有效期；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 71,103,522 99.99 5 0.01 0 0.00

3、议案名称：关于公司重大资产出售构成关联交易的议案；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 71,103,522 99.99 5 0.01 0 0.00

4、议案名称：关于签订重大资产重组相关协议的议案；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 71,103,522 99.99 5 0.01 0 0.00

5、议案名称：关于《延边石岘白麓纸业股份有限公司重大资产出售和重大资产购买暨关联交易报告

书（草案）》及其摘要的议案；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 71,103,522 99.99 5 0.01 0 0.00

6、议案名称：关于本次重大资产重组符合《关于规范上市公司重大资产重组若干问题的规定》第四

条的议案；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 71,103,522 99.99 5 0.01 0 0.00

7、议案名称：关于本次重大资产重组履行法定程序完备性、合规性及提交法律文件有效性的议案；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 71,103,522 99.99 5 0.01 0 0.00

8、议案名称：关于评估机构独立性、评估假设前提合理性、评估方法与评估目的相关性及评估定价公

允性之意见的议案；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 71,103,522 99.99 5 0.01 0 0.00

9、议案名称：关于授权董事会全权办理本次重大资产重组相关事宜的议案。

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 71,103,522 99.99 5 0.01 0 0.00

(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数

比例

（%）

票数

比例

（%）

1

关于公司重大资产出售、现金购买资产

暨关联交易符合相关法律、法规的议案

43,226,382 99.99 5 0.01 0 0.00

2.01 本次重大资产重组的整体方案 43,226,382 99.99 5 0.01 0 0.00

2.02 本次重大资产出售之标的资产 43,226,382 99.99 5 0.01 0 0.00

2.03 本次重大资产出售之交易方式 43,226,382 99.99 5 0.01 0 0.00

2.04 本次重大资产出售之交易对方 43,226,382 99.99 5 0.01 0 0.00

2.05 本次重大资产出售之交易价格 43,226,382 99.99 5 0.01 0 0.00

2.06 本次重大资产出售之定价参考 43,226,382 99.99 5 0.01 0 0.00

2.07 本次重大资产出售之期间损益 43,226,382 99.99 5 0.01 0 0.00

2.08

本次重大资产出售之相关资产办理权

属转移的合同义务和违约责任

43,226,382 99.99 5 0.01 0 0.00

2.09 本次重大资产出售之生效条件 43,226,382 99.99 5 0.01 0 0.00

2.10 现金购买资产之标的资产 43,226,382 99.99 5 0.01 0 0.00

2.11 现金购买资产之交易方式 43,226,382 99.99 5 0.01 0 0.00

2.12 现金购买资产之交易对方 43,226,382 99.99 5 0.01 0 0.00

2.13 现金购买资产之交易价格 43,226,382 99.99 5 0.01 0 0.00

2.14 现金购买资产之定价参考 43,226,382 99.99 5 0.01 0 0.00

2.15 现金购买资产之期间损益 43,226,382 99.99 5 0.01 0 0.00

2.16

现金购买资产之相关资产办理权属转

移的合同义务和违约责任

43,226,382 99.99 5 0.01 0 0.00

2.17 现金购买资产之生效条件 43,226,382 99.99 5 0.01 0 0.00

2.18

本次重大资产重组的整体方案的决议

有效期

43,226,382 99.99 5 0.01 0 0.00

3

关于公司重大资产出售构成关联交易

的议案

43,226,382 99.99 5 0.01 0 0.00

4

关于签订重大资产重组相关协议的议

案

43,226,382 99.99 5 0.01 0 0.00

5

关于《延边石岘白麓纸业股份有限公司

重大资产出售和重大资产购买暨关联

交易报告书（草案）》及其摘要的议案

43,226,382 99.99 5 0.01 0 0.00

6

关于本次重大资产重组符合《关于规范

上市公司重大资产重组若干问题的规

定》第四条的议案

43,226,382 99.99 5 0.01 0 0.00

7

关于本次重大资产重组履行法定程序

完备性、合规性及提交法律文件有效性

的议案

43,226,382 99.99 5 0.01 0 0.00

8

关于评估机构独立性、评估假设前提合

理性、评估方法与评估目的相关性及评

估定价公允性之意见的议案

43,226,382 99.99 5 0.01 0 0.00

9

关于授权董事会全权办理本次重大资

产重组相关事宜的议案

43,226,382 99.99 5 0.01 0 0.00

(三)关于议案表决的有关情况说明

第1项至第9项议案，因涉及关联交易，在股东大会就该议案进行表决时，关联股东敦化市金诚实业有

限责任公司回避了表决。

三、律师见证情况

1、本次股东大会鉴证的律师事务所：吉林济维律师事务所

律师：隋海波、李国平

2、律师鉴证结论意见：

本次股东大会的召集、召开程序符合法律、法规和公司章程的规定；出席本次股东大会的股东及股东

代理人的资格、召集人的资格合法、有效；本次股东大会的表决程序及表决结果合法、有效。

四、备查文件目录

1、经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2、经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；

延边石岘白麓纸业股份有限公司

2015年9月10日

证券代码：

002024

证券简称：苏宁云商 公告编号：

2015-064

苏宁云商集团股份有限公司

2015

年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

重要提示：

1、公司于2015年8月22日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及公司指定

信息披露网站巨潮资讯上刊登了《苏宁云商集团股份有限公司董事会关于召开2015年第三次临时股东

大会的通知》；

2、本次股东大会无否决提案的情况、无修改提案的情况；

3、本次股东大会以现场投票与网络投票相结合的方式召开。

一、 会议召开情况

1、召开时间：

现场会议召开时间：2015年9月10日（星期四）下午14:00

网络投票时间：2015年9月9日-2015年9月10日

其中， 通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2015年9月10日上午9:30－11:

30， 下午13:00－15:00； 通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：2015年9月9日下午

15:00至2015年9月10日下午15:00期间的任意时间。

2、现场会议召开地点：南京市玄武区苏宁大道1号苏宁总部办公楼会议中心

3、会议召集人：公司董事会

4、会议方式：本次临时股东大会采取现场投票、网络投票相结合的方式

5、现场会议主持人：董事长张近东先生

二、 会议出席情况

出席本次股东大会的股东或股东代理人共计84人，代表有表决权的股份数3,725,667,082股，占公

司总股数的50.46%。 其中：

1、现场出席股东大会的股东及股东代理人共计12人，代表有表决权的股份数3,584,593,932股，占

公司总股数的48.55%；其中，参加表决的中小投资者（除单独或合计持有公司 5%以上股份以外的股东）

共11人，代表有表决权股份数为244,910,872股，占公司股本总额的3.32%。

2、通过网络投票的股东资格身份已经由深圳证券交易所系统进行认证，根据深圳证券信息有限公司

提供的数据，本次股东大会通过网络投票的股东共计72人，代表股份141,073,150股，占公司总股数的

1.91%。

会议由公司董事长张近东先生主持，公司部分董事、部分监事、高级管理人员出席本次股东大会。 江

苏世纪同仁律师事务所朱增进律师、于炜律师出席本次股东大会进行见证，并出具法律意见书。

三、议案审议情况

本次股东大会采取现场投票和网络投票相结合的方式进行表决，审议通过了如下议案：

序

号

议案

表决结果 其中中小投资者的表决情况

赞成票

（股）

占出

席会

议有

表决

权股

份总

数

反对

票

（股）

占出

席会

议有

表决

权股

份总

数

弃权

票

（股）

占出

席会

议有

表决

权股

份总

数

赞成票

（股）

占出

席会

议有

表决

权股

份总

数

反对

票

（股）

占出

席会

议有

表决

权股

份总

数

弃权

票

（股）

占出

席会

议有

表决

权股

份总

数

1

《关于签订业务合

作框架协议的议

案》

3,721,

038,286

99.87

58%

4,

522,

396

0.121

4%

106,

400

0.002

9%

381,

355,

226

98.80

08%

4,

522,

396

1.171

7%

106,

400

0.027

6%

2

《关于公司符合非

公开发行股票条件

的议案》

3,724,

956,637

99.98

09%

604,

045

0.016

2%

106,

400

0.002

9%

385,

273,

577

99.81

59%

604,

045

0.156

5%

106,

400

0.027

6%

3 《关于公司2015年非公开发行股票发行方案的议案》，该议案内容逐项审议：

3.1

发行股票的种类和

面值

3,724,

956,637

99.98

09%

604,

045

0.016

2%

106,

400

0.002

9%

385,

273,

577

99.81

59%

604,

045

0.156

5%

106,

400

0.027

6%

3.2 发行股票方式

3,724,

956,637

99.98

09%

604,

045

0.016

2%

106,

400

0.002

9%

385,

273,

577

99.81

59%

604,

045

0.156

5%

106,

400

0.027

6%

3.3

发行对象和认购方

式

3,724,

956,637

99.98

09%

604,

045

0.016

2%

106,

400

0.002

9%

385,

273,

577

99.81

59%

604,

045

0.156

5%

106,

400

0.027

6%

3.4

发行股票的定价基

准日

3,724,

926,637

99.98

01%

604,

045

0.016

2%

136,

400

0.003

7%

385,

243,

577

99.80

82%

604,

045

0.156

5%

136,

400

0.035

3%

3.5

发行股票价格及定

价原则

3,724,

926,637

99.98

01%

604,

045

0.016

2%

136,

400

0.003

7%

385,

243,

577

99.80

82%

604,

045

0.156

5%

136,

400

0.035

3%

3.6 发行股票数量

3,724,

926,637

99.98

01%

604,

045

0.016

2%

136,

400

0.003

7%

385,

243,

577

99.80

82%

604,

045

0.156

5%

136,

400

0.035

3%

3.7 发行股票的限售期

3,724,

926,637

99.98

01%

604,

045

0.016

2%

136,

400

0.003

7%

385,

243,

577

99.80

82%

604,

045

0.156

5%

136,

400

0.035

3%

3.8

发行股票的上市地

点

3,724,

926,637

99.98

01%

604,

045

0.016

2%

136,

400

0.003

7%

385,

243,

577

99.80

82%

604,

045

0.156

5%

136,

400

0.035

3%

3.9

发行股票募集资金

用途

3,724,

926,637

99.98

01%

604,

045

0.016

2%

136,

400

0.003

7%

385,

243,

577

99.80

82%

604,

045

0.156

5%

136,

400

0.035

3%

3.1

0

发行股票前的滚存

未分配利润的归属

3,724,

926,637

99.98

01%

604,

045

0.016

2%

136,

400

0.003

7%

385,

243,

577

99.80

82%

604,

045

0.156

5%

136,

400

0.035

3%

3.1

1

发行股票决议的有

效期

3,724,

926,637

99.98

01%

604,

045

0.016

2%

136,

400

0.003

7%

385,

243,

577

99.80

82%

604,

045

0.156

5%

136,

400

0.035

3%

4

《关于本次非公开

发行股票涉及关联

交易的议案》

3,724,

926,637

99.98

01%

604,

045

0.016

2%

136,

400

0.003

7%

385,

243,

577

99.80

82%

604,

045

0.156

5%

136,

400

0.035

3%

5

《关于与淘宝（中

国）软件有限公司

签署附条件生效的

<股份认购协议>

的议案》

3,724,

926,637

99.98

01%

604,

045

0.016

2%

136,

400

0.003

7%

385,

243,

577

99.80

82%

604,

045

0.156

5%

136,

400

0.035

3%

6

《关于与安信-苏

宁众承2号定向资

产管理计划签署附

条件生效的<股份

认购协议>的议

案》

3,724,

926,637

99.98

01%

604,

045

0.016

2%

136,

400

0.003

7%

385,

243,

577

99.80

82%

604,

045

0.156

5%

136,

400

0.035

3%

7

《关于公司2015年

非公开发行A股股

票预案的议案》

3,724,

986,037

99.98

17%

604,

045

0.016

2%

77,

000

0.002

1%

385,

302,

977

99.82

36%

604,

045

0.156

5%

77,

000

0.019

9%

8

《关于本次非公开

发行股票募集资金

使用的可行性分析

报告的议案》

3,724,

926,637

99.98

01%

604,

045

0.016

2%

136,

400

0.003

7%

385,

243,

577

99.80

82%

604,

045

0.156

5%

136,

400

0.035

3%

9

《关于公司前次募

集资金使用情况报

告的议案》

3,724,

952,637

99.98

08%

578,

045

0.015

5%

136,

400

0.003

7%

385,

269,

577

99.81

49%

578,

045

0.149

8%

136,

400

0.035

3%

10

《关于提请股东大

会授权董事会全权

办理本次非公开发

行股票相关事宜的

议案》

3,724,

926,637

99.98

01%

604,

045

0.016

2%

136,

400

0.003

7%

385,

243,

577

99.80

82%

604,

045

0.156

5%

136,

400

0.035

3%

11

《关于公司投资认

购

Alibaba-

GroupHold-

ingLimited增发股

份并签署<投资协

议>以及提请股东

大会授权董事会办

理对外投资相关事

宜的议案》

3,724,

952,637

99.98

08%

625,

045

0.016

8%

89,

400

0.002

4%

385,

269,

577

99.81

49%

625,

045

0.161

9%

89,

400

0.023

2%

12

《关于修订<苏宁

云商集团股份有限

公司第二期员工持

股计划（草案）>

的议案》

3,724,

952,637

99.98

08%

578,

045

0.015

5%

136,

400

0.003

7%

385,

269,

577

99.81

49%

578,

045

0.149

8%

136,

400

0.035

3%

13

《关于公司未来三

年（2015-2017

年）股东回报规划

的议案》

3,724,

952,637

99.98

08%

578,

045

0.015

5%

136,

400

0.003

7%

385,

269,

577

99.81

49%

578,

045

0.149

8%

136,

400

0.035

3%

四、律师见证情况

本次股东大会经江苏世纪同仁律师事务所朱增进律师、 于炜律师现场见证， 并出具了 《法律意见

书》，认为公司本次股东大会的召集和召开程序，符合法律、法规和《上市公司股东大会规则》及公司《章

程》的规定；出席会议人员的资格、召集人资格合法有效；会议的表决程序、表决结果合法有效。 本次股东

大会形成的决议合法、有效。

五、备查文件

1、经出席会议董事签字确认的股东大会决议；

2、律师对本次股东大会出具的《法律意见书》。

特此公告。

苏宁云商集团股份有限公司

董 事 会

2015年9月11日

证券代码：

600486

证券简称：扬农化工 公告编号：

2015-021

江苏扬农化工股份有限公司

2015

年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2015年9月10日

(二) 股东大会召开的地点：扬州新世纪大酒店 扬州市维扬路101号

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 38

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 137,134,359

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 44.25

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事会召集，采取现场和网络投票相结合的方式召开，公司董事长程晓曦主持

本次会议。 本次会议的召集、召开及表决方式符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事9人，出席6人，董事吴建民和独立董事姚文韵因公出差，未能出席本次大会，董事

戚明珠缺席本次大会。

2、 公司在任监事5人，出席5人。

3、 总经理和董事会秘书出席本次大会。

二、 议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、 议案名称：补选第五届董事会独立董事的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 137,121,777 99.99 10,582 0.01 2,000 0.00

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1

补选第五届董事会独

立董事

6,954,142 99.81 10,582 0.15 2,000 0.04

(三)关于议案表决的有关情况说明

无

三、律师见证情况

1、 本次股东大会鉴证的律师事务所：国浩律师（南京）事务所

律师：沈玮、张秋子

2、 律师鉴证结论意见：

公司本次股东大会的召集、召开及表决程序等相关事宜符合法律、法规、公司章程和股东大会规则

的规定，股东大会的决议合法有效。

四、备查文件目录

1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2、 经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；

江苏扬农化工股份有限公司

2015年9月11日

证券代码：

600486

证券简称：扬农化工 编号：临

2015-022

江苏扬农化工股份有限公司

第五届董事会第十七次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

江苏扬农化工股份有限公司（以下简称“公司” ）第五届董事会第十七次会议，于二〇一五年九月

七日以书面方式发出通知，于二〇一五年九月十日以现场方式在新世纪大酒店召开。 会议应到董事9名，

实到董事7名，董事吴建民因公出差，书面委托董事许金来代行议案表决权，董事戚明珠缺席本次会议。

监事会成员和公司总经理列席了会议。 本次会议的召开符合《公司法》及《公司章程》的有关规定，会议

合法有效。 会议由董事长程晓曦主持。

二、董事会会议审议情况

公司本次董事会会议所有议案均获得通过，具体表决情况如下：

1、以8票同意，0票反对，0票弃权，补选陈留平为审计委员会委员，并选举陈留平为主任委员。

2、以8票同意，0票反对，0票弃权，补选举陈留平为薪酬与考核委员会委员。

特此公告。

江苏扬农化工股份有限公司董事会

二○一五年九月十一日

股票简称：中央商场 股票代码：

600280

编号：临

2015--079

南京中央商场（集团）股份有限公司

关于股东股权质押公告

?

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司近日接到控股股东江苏地华实业集团有限公司通知，2015年9月9日其将持有的公司部分股份

办理了质押手续，具体情况如下：

一、本次质押的具体情况

出质人：江苏地华实业集团有限公司

质权人：深圳前海万通融资租赁有限公司

质押股份种类：无限售流通股

质押期间：2015年9月9日至2016年3月25日

公司控股股东江苏地华实业集团有限公司， 于2015年9月9日将其持有的本公司无限售流通股8,

000,000股股份质押给深圳前海万通融资租赁有限公司，占公司总股本的0.70%，并在中国证券登记结

算有限责任公司办理了相关质押登记手续，质押期间自2015年9月9日至2016年3月25日。

二、累计质押情况

江苏地华实业集团有限公司持有本公司无限售流通股174,832,016股，占公司总股本的15.23%，其

实际控制人祝义财先生持有本公司无限售流通股476,687,416股，占公司总股本的41.51%，江苏地华实

业集团有限公司和祝义财先生合计持有本公司股份651,519,432股，占公司总股本的56.74%；本次质押

后，江苏地华实业集团有限公司累计质押股份174,652,000股，约占公司总股本的15.21%；其和实际控

制人祝义财先生合计质押本公司无限售流通股份650,052,000股，约占公司总股本的56.61%。

特此公告。

南京中央商场（集团）股份有限公司董事会

2015年9月10日

股票简称：中央商场 股票代码：

600280

编号：临

2015--077

南京中央商场（集团）股份有限公司

关于股东股权解除冻结的公告

?

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司股东江苏地华实业集团有限公司和祝义财先生与前海万通融资租赁有限公司融资纠纷一案，

经广东省深圳市中级人民法院出具的协助执行通知书， 解除对祝义财先生持有的本公司无限售流通股

476,687,416股股份以及孳息的冻结、轮后冻结。 解冻股份已在中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司办理了冻结、轮后冻结解除手续，解冻日期2015年9月9日，解冻股数476,687,416股，占公司总股份

的41.51%。

本次股份解冻后，江苏地华实业集团有限公司持有本公司无限售流通股174,832,016股，占公司总

股份的15.23%，无冻结股份；祝义财先生持有的本公司无限售流通股476,687,416�股，尚被华润深国投

信托有限公司轮后冻结中，冻结股份占公司总股份的41.51%。

特此公告。

南京中央商场（集团）股份有限公司

董事会

2015年9月10日

股票简称：中央商场 股票代码：

600280

编号：临

2015--078

南京中央商场（集团）股份有限公司

关于选举职工代表监事的公告

?

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经公司二十二届五次职工代表大会选举通过， 王锦秋女士作为公司职工代表监事进入公司第八届

监事会，将与公司2015年第二次临时股东大会选举产生的2名监事共同组成公司第八届监事会。 职工代

表监事任职期限与公司第八届监事会任期一致。

王锦秋，女，1963年11月生，中共党员，本科，助理政工师，历任公司家电商场干事、公司工会干事、第

五届、第六届、第七届监事会职工代表监事。 现任公司工会副主席。

特此公告。

南京中央商场（集团）股份有限公司

董事会

2015年9月10日

证券代码：

600579

证券简称：天华院 编号：

2015

—

017

青岛天华院化学工程股份有限公司关于

2015

年半年度报告的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

青岛天华院化学工程股份有限公司（以下简称“本公司” 或“公司” ）于

2015年8月20日披露了2015年半年度报告。 为保证公司股东信息的公开透明

披露，现根据上海证券交易所相关要求，对公司2015年半年度报告“第六节股

东总数” 和“股份变动及股东情况” 中的前十名无限售条件股东持股情况补

充修订披露如下：

原披露情况：

截止报告期末股东总数(户) 14,278

截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 不适用

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件流通股的数量

股份种类及数量

种类 数量

中国化工科学研究院 96,429,425 人民币普通股 96,429,425

海通证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 10,584,328 人民币普通股 10,584,328

广发证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 6,123,804 人民币普通股 6,123,804

太平洋证券股份有限公司 5,740,202 人民币普通股 5,740,202

中车汽修（集团）总公司 3,000,000 人民币普通股 3,000,000

航天科技财务有限责任公司 2,587,930 人民币普通股 2,587,930

招商证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 2,403,100 人民币普通股 2,403,100

中国银河证券股份有限公司客户信用交易担保证券

账户

2,000,900 人民币普通股 2,000,900

国泰君安证券股份有限公司客户信用交易担保证券

账户

1,970,104 人民币普通股 1,970,104

张西萍 1,622,208 人民币普通股 1,622,208

修订后披露情况：

截止报告期末股东总数(户) 14,843

截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 不适用

股东名称

持有无限售条件流通股的

数量

股份种类及数量

种类 数量

中国化工科学研究院 96,429,425

人民币普

通股

96,429,425

太平洋证券股份有限公司 5,740,202

人民币普

通股

5,740,202

刘永忠 4,560,397

人民币普

通股

4,560,397

师凤琴 3,291,850

人民币普

通股

3,291,850

中车汽修（集团）总公司 3,000,000

人民币普

通股

3,000,000

航天科技财务有限责任公司 2,587,930

人民币普

通股

2,587,930

张西萍 1,622,208

人民币普

通股

1,622,208

蔡淑枝 1,266,828

人民币普

通股

1,266,828

上海金疆投资管理合伙企业（有限合伙） 1,251,400

人民币普

通股

1,251,400

北方国际信托股份有限公司－北方信托中原MOM产品二号

结构化证券投资集合资金信托

1,026,500

人民币普

通股

1,026,500

除上述内容外，公司2015年半年度报告其他内容不变，修订后的2015年

半年度报告详见上海证券交易所网站 （www.see.com.cn）， 敬请投资者查

阅。

特此公告。

青岛天华院化学工程股份有限公司

董事会

2015年9月11日

证券代码：

002719

证券简称：麦趣尔 公告编码：

2015-075

麦趣尔集团股份有限公司

重大事项进展及继续停牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

麦趣尔集团股份有限公司（以下简称“公司” ）因筹划重大事项，于2015年7月8日在指定信息披露

媒体发布了《麦趣尔集团股份有限公司重大事项停牌公告》(2015-052)，于2015年7月15日在指定信息

披露媒体发布了《麦趣尔集团股份有限公司重大事项进展及继续停牌公告》(2015-054)，于2015年7月

22日在指定信息披露媒体发布了 《麦趣尔集团股份有限公司重大事项进展及继续停牌公告》

(2015-056),�于2015年7月29日在指定信息披露媒体发布了《麦趣尔集团股份有限公司重大事项进展

及继续停牌公告》(2015-058)，于2015年8月5日在指定信息披露媒体发布了《麦趣尔集团股份有限公司

重大事项进展及继续停牌公告》(2015-059),�于2015年8月12日在指定信息披露媒体发布了《麦趣尔集

团股份有限公司重大事项进展及继续停牌公告》(2015-060), �于2015年8月19日在指定信息披露媒体

发布了《麦趣尔集团股份有限公司重大事项进展及继续停牌公告》(2015-065)，于2015年8月26日在指

定信息披露媒体发布了《麦趣尔集团股份有限公司重大事项进展及继续停牌公告》(2015-068)，于2015

年9月2日在指定信息披露媒体发布了 《麦趣尔集团股份有限公司重大事项进展及继续停牌公告》

(2015-072)。

鉴于本次筹划的重大事项涉及收购与公司主营业务密切相关的企业股权， 鉴于交易方股权结构及

经营模式较复杂，涉及本次交易的交易架构、收购比例、最终定价等事项尚未最终确定，为了保证信息公

平性，避免公司股价异常波动，维护广大投资者的利益，根据《深圳证券交易所股票上市规则》和《中小

企业板上市公司规范运作指引》的相关规定，公司认为上述事项符合重大事项，经向深圳证券交易所申

请，公司股票（证券简称：麦趣尔，证券代码：002719）于2015年9月11日开市起继续停牌。 停牌期间，公

司将根据事项进展情况，严格按照有关法律法规的规定和要求及时履行信息披露义务。《中国证券报》、

《证券日报》、《证券时报》和《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）为公司指定的信息

披露媒体，公司所有信息均以在上述指定媒体公告信息为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

麦趣尔集团股份有限公司董事会

2015年9月11日

证券代码：

600745

证券简称：中茵股份 公告编号：临

2015-086

中茵股份有限公司

关于控股股东解除部分股权质押及再质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

近日，公司接到公司控股股东苏州中茵集团有限公司（以下简称“中茵集团” ，目前持有公司股份

144,806,801股，占公司总股本的29.96%）通知，中茵集团将其持有本公司的股份在中国证券登记结算

有限责任公司上海分公司办理完毕部分股权质押解除及再质押手续，具体情况如下：

1、股权质押登记解除情况

2015年9月9日， 中茵集团解除了其质押给东吴证券股份有限公司的本公司无限售流通股25,000,

000股（占本公司总股本的5.17%，质押情况详见公司2014年12月2日披露于《上海证券报》、《证券时

报》、《中国证券报》、《证券时报》及上海证券交易所网站之公告），并在中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司办理完毕股权质押登记解除手续。

2、股权质押登记情况

2015年9月9日，中茵集团将其持有的本公司无限售流通股25,000,000股（占公司总股本的5.17%）

质押给东吴证券股份有限公司， 并在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕股权质押登

记手续。

截止本披露日，中茵集团持有本公司股权质押总额为105,250,000股，占本公司总股本的21.78%。

特此公告。

中茵股份有限公司董事会

二〇一五年九月十一日


